ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  20/2019 - PR 28/201928/201929/03/2019Folha:  1/2       O(a)  Prefeito Municipal,  ADELI JOSÉ RIFFEL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, avista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:
28/201920/2019-PRPREGÃO PRESENCIAL16/04/201916/04/2019O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO CONSISTE NA CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS PROFISSIONAIS DE MONITORES PARA AS OFICINAS DE KARATÊ, BALLET E JAZZ E UM PEDAGOGO PARA ATUAR JUNTO AO SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS NO CRAS. ESTA CONTRATAÇÃO TEM COMO OBJETIVO SOCIALIZAR CRIANÇAS E ADOLESCENTES  QUE PARTICIPAM DO PROGRAMA OFERECIDO.Sequência: 1

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do ItemGESSICA APARECIDA DE MELLO     (4446)2 SERVICO DE PROFFISIONAL DE DANÇA, BALLET E JAZZPARA MINISTRAR AULAS 08 HORAS SEMANAIS NO CRAS.COM COMPROVAÇÃO NA AREA. MES 8 - 1.120,00    8.960,00Total do Fornecedor: 8.960,00JOELSON GALVAO PEREIRA     (1624)1 SERVIÇO DE PROFISSIONAL PARA MINISTRAR AULAS DEKARATE. COM COMPROVAÇÃO NA AREA. 08 HORASSEMANAIS. MES 8 - 1.300,00    10.400,00Total do Fornecedor: 10.400,00LUCINEIA SCHULZ     (4696)3 SERVIÇO DE PROFISSIOANL DE PEDAGOGIA. DEVENDOTRABALHAR DE FORMA DIFERENCIADA, ENFATIZANDO OLUDICO COM CONTAÇÃO DE HISTORIAS, COM O USO DEFANTOCHES,. EVIDENCIAR A EDUCAÇÃO AMBIENTAL, ODESENVOLVIMENTO SUSTENTAVEL, CIDADANIA,MOVIMENTO CULTURAL. CONFORME A NECESSIDADE EPLANAJAMENTO JUNTO A EQUIPE TECNICA DO CRAS. 30HORAS SEMANAIS MES 8 - 1.600,00    12.800,00
Total do Fornecedor: 12.800,00Total Geral: 32.160,00

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.045.3.3.90.00.00.00.00.00 (104),  2.045.3.3.90.00.00.00.00.00 (105),  2.045.3.3.90.00.00.00.00.00 (168),2.045.3.3.90.00.00.00.00.00 (173)
São Bernardino,   16   de  Abril   de   2019. --------------------------------------------------------------------------ADELI JOSÉ RIFFELPREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  20/2019 - PR 28/201928/201929/03/2019Folha:  2/2

São Bernardino,   16   de  Abril   de   2019. --------------------------------------------------------------------------ADELI JOSÉ RIFFELPREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  20/2019 - PR 28/201928/201929/03/2019Folha:  1/2       O(a)  Prefeito Municipal,  ADELI JOSÉ RIFFEL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, avista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:
28/201920/2019-PRPREGÃO PRESENCIAL16/04/201916/04/2019O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO CONSISTE NA CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS PROFISSIONAIS DE MONITORES PARA AS OFICINAS DE KARATÊ, BALLET E JAZZ E UM PEDAGOGO PARA ATUAR JUNTO AO SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS NO CRAS. ESTA CONTRATAÇÃO TEM COMO OBJETIVO SOCIALIZAR CRIANÇAS E ADOLESCENTES  QUE PARTICIPAM DO PROGRAMA OFERECIDO.Sequência: 1

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do ItemGESSICA APARECIDA DE MELLO     (4446)2 SERVICO DE PROFFISIONAL DE DANÇA, BALLET E JAZZPARA MINISTRAR AULAS 08 HORAS SEMANAIS NO CRAS.COM COMPROVAÇÃO NA AREA. MES 8 - 1.120,00    8.960,00Total do Fornecedor: 8.960,00JOELSON GALVAO PEREIRA     (1624)1 SERVIÇO DE PROFISSIONAL PARA MINISTRAR AULAS DEKARATE. COM COMPROVAÇÃO NA AREA. 08 HORASSEMANAIS. MES 8 - 1.300,00    10.400,00Total do Fornecedor: 10.400,00LUCINEIA SCHULZ     (4696)3 SERVIÇO DE PROFISSIOANL DE PEDAGOGIA. DEVENDOTRABALHAR DE FORMA DIFERENCIADA, ENFATIZANDO OLUDICO COM CONTAÇÃO DE HISTORIAS, COM O USO DEFANTOCHES,. EVIDENCIAR A EDUCAÇÃO AMBIENTAL, ODESENVOLVIMENTO SUSTENTAVEL, CIDADANIA,MOVIMENTO CULTURAL. CONFORME A NECESSIDADE EPLANAJAMENTO JUNTO A EQUIPE TECNICA DO CRAS. 30HORAS SEMANAIS MES 8 - 1.600,00    12.800,00
Total do Fornecedor: 12.800,00Total Geral: 32.160,00

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.045.3.3.90.00.00.00.00.00 (104),  2.045.3.3.90.00.00.00.00.00 (105),  2.045.3.3.90.00.00.00.00.00 (168),2.045.3.3.90.00.00.00.00.00 (173)
São Bernardino,   16   de  Abril   de   2019. --------------------------------------------------------------------------ADELI JOSÉ RIFFELPREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  20/2019 - PR 28/201928/201929/03/2019Folha:  2/2

São Bernardino,   16   de  Abril   de   2019. --------------------------------------------------------------------------ADELI JOSÉ RIFFELPREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  20/2019 - PR 28/201928/201929/03/2019Folha:  1/2       O(a)  Prefeito Municipal,  ADELI JOSÉ RIFFEL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, avista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:
28/201920/2019-PRPREGÃO PRESENCIAL16/04/201916/04/2019O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO CONSISTE NA CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS PROFISSIONAIS DE MONITORES PARA AS OFICINAS DE KARATÊ, BALLET E JAZZ E UM PEDAGOGO PARA ATUAR JUNTO AO SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS NO CRAS. ESTA CONTRATAÇÃO TEM COMO OBJETIVO SOCIALIZAR CRIANÇAS E ADOLESCENTES  QUE PARTICIPAM DO PROGRAMA OFERECIDO.Sequência: 1

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do ItemGESSICA APARECIDA DE MELLO     (4446)2 SERVICO DE PROFFISIONAL DE DANÇA, BALLET E JAZZPARA MINISTRAR AULAS 08 HORAS SEMANAIS NO CRAS.COM COMPROVAÇÃO NA AREA. MES 8 - 1.120,00    8.960,00Total do Fornecedor: 8.960,00JOELSON GALVAO PEREIRA     (1624)1 SERVIÇO DE PROFISSIONAL PARA MINISTRAR AULAS DEKARATE. COM COMPROVAÇÃO NA AREA. 08 HORASSEMANAIS. MES 8 - 1.300,00    10.400,00Total do Fornecedor: 10.400,00LUCINEIA SCHULZ     (4696)3 SERVIÇO DE PROFISSIOANL DE PEDAGOGIA. DEVENDOTRABALHAR DE FORMA DIFERENCIADA, ENFATIZANDO OLUDICO COM CONTAÇÃO DE HISTORIAS, COM O USO DEFANTOCHES,. EVIDENCIAR A EDUCAÇÃO AMBIENTAL, ODESENVOLVIMENTO SUSTENTAVEL, CIDADANIA,MOVIMENTO CULTURAL. CONFORME A NECESSIDADE EPLANAJAMENTO JUNTO A EQUIPE TECNICA DO CRAS. 30HORAS SEMANAIS MES 8 - 1.600,00    12.800,00
Total do Fornecedor: 12.800,00Total Geral: 32.160,00

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.045.3.3.90.00.00.00.00.00 (104),  2.045.3.3.90.00.00.00.00.00 (105),  2.045.3.3.90.00.00.00.00.00 (168),2.045.3.3.90.00.00.00.00.00 (173)
São Bernardino,   16   de  Abril   de   2019. --------------------------------------------------------------------------ADELI JOSÉ RIFFELPREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  20/2019 - PR 28/201928/201929/03/2019Folha:  2/2

São Bernardino,   16   de  Abril   de   2019. --------------------------------------------------------------------------ADELI JOSÉ RIFFELPREFEITO MUNICIPAL